
Zápis ze zasedání kolejní rady dne 11. 12. 2019 

 

Prádelny 

- Nové prádelny zatím bez problémů. Pokud by někomu strhl systém peníze 

špatně, ať zajde k IT na Sázavu.  

- Staré pračky 

o Některé budou nabídnuty za rozumnou cenu studentům a zaměstnancům 

→ v žádném případě se nesmí zapojovat na pokojích!!! 

o Zbylé budou prodány či věnovány potřebných organizacím (např. útulkům 

pro opuštěná zvířata, charitu…) 

Studovny na Volze 

- Na 10. patře místo prádelny se již buduje studovna 

- K dispozici by měla být přibližně od 19. 12., podle využívanosti by mohly být 

přestavěny i další 

- Klíče budou na recepci oproti isicu 

Rekonstrukce prádelen na Sázavě 

- 16. 12. budou předloženy návrhy 

- Následně započne rekonstrukce  

Výtahy červená strana na Volze 

- Z důvodu velmi častým poruchám nových výtahů byla objednaná jiná servisní 

firma, aby bylo vše již v pořádku 

Wifi 

- Již probíhají přípravné práce (výměna komponentů v serverovně, proměřování 

signálu apod.) 

- Vše ve spolupráci s výpočetním centrem 

- Kompletní spuštění wifi se vším všudy by mělo být od začátku akademického 

roku 2020/2021 

Regulátory topení 

- Dotace od MŠMT – zatím nejsou zcela schválené, předpoklad realizace léto 2021 


